
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОСТОВСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  04.05.2022 г.                                                                           №  45/1 

ст-ца Баговская 

 
О включении муниципального имущества в перечень имущества для 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства на территории Баговского сельского 
поселения Мостовского района 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 21 августа 2010  года №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого 

 и среднего предпринимательства при предоставлении федерального 

имущества», Приказом Министерства экономического развития Российской 

Федерации  от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении Порядка 

представления сведений об утвержденных перечнях государственного 

имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 

Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Включить муниципальное имущество в перечень имущества для 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства на территории Баговского сельского поселения 

Мостовского района, согласно приложению 1. 

2.  Начальнику общего отдела администрации (Шиянова) обнародовать 

настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации 

Баговского сельского поселения Мостовского района в сети Интернет.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.  

 
 

 

Глава Баговского  

сельского поселения                                                                          С.В.Высотков                  

 



  УТВЕРЖДЕН 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению администрации 

Баговского сельского поселения 

от  __________ № ____ 

 

Перечень муниципального имущества  
Баговского сельского поселения Мостовского района,  

указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации» на территории Баговского сельского поселения Мостовского района 

 
Наименование публично-правового образования  Баговское сельское поселение 

 

Данные об органе местного самоуправления, наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом: 

 

Наименование органа Администрация Баговского сельского поселения Мостовского района 

Почтовый адрес 352598, Краснодарский край, Мостовский район, ст.Баговская, ул. Клубная 1а телефон  

Ответственное структурное подразделение  

Ф.И.О. исполнителя  

Контактный номер телефона 8 (6192) 66444, 

Адрес электронной почты adm_bagovsk@mail.ru 
Адрес страницы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» с 

размещенным перечнем (изменениями, внесенными 

в перечень) 

http://admbagovskaya.ru 

 

 

 

 

 

 



Сведения о движимом имуществе 

 

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом 

Организации, образующей 

инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства 

 

Т
и

п
: 

о
б

о
р

у
д

о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
, 
м

ех
ан

и
зм

ы
, 

у
ст

ан
о
в
к
и

, 
тр

ан
сп

о
р

тн
ы

е 
ср

ед
ст

в
а,

 

и
н

в
ен

та
р

ь
, 
и

н
ст

р
у
м

ен
ты

, 
и

н
о
е 

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 

(п
р

и
 н

ал
и

ч
и

и
) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б

ъ
ек

та
 у

ч
ет

а 

М
ар

к
а,

 м
о
д

ел
ь
 

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о
го

 

и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ь
н

о
го

 

у
ч
ас

тк
а,

 в
 (

н
а)

 к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 

о
б

ъ
ек

т 

Правообладатель Документы 

основание 

Правообладатель Документы 

основание 

П
о
л
н

о
е 

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
Г

Р
Н

 

И
Н

Н
 

Д
ат

а 
за

к
л
ю

ч
ен

и
я
 д

о
го

в
о
р

а 

Д
ат

а 
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 д

ей
ст

в
и

я
 

д
о
го

в
о
р

а 

П
о
л
н

о
е 

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

О
Г

Р
Н

 

И
Н

Н
 

Д
ат

а 
за

к
л
ю

ч
ен

и
я
 д

о
го

в
о
р

а 

Д
ат

а 
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 д

ей
ст

в
и

я
 

д
о
го

в
о
р

а 

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 

Принтер - Принтер 

Xerox 

Phaser 

1340 

2010 -    - -      

                

 

 

 

Глава Баговского  

сельского поселения                                                                                                                                                 С.В.Высотков 


